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Teatame, et Keskkonnaamet võttis menetlusse Nordkalk AS (rg-kood 10656606, aadress Vasalemma
alevik, Vasalemma vald, 76101 Harju maakond) välisõhu saasteloa taotluse. Välisõhu saasteluba
taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku Virtsu sadamast aadressil Tallinna mnt 1, Virtsu, Hanila
vald, Läänemaa. 
AS Nordkalk ekspordib laevadega Virtsu sadama kaudu dolokillustikku ja -jahu. Dolokivi kaevandamine
ja töötlemine toimub Virtsu sadamast ca 7 km kaugusel Esivere ja Kurevere karjääris. Dolokillustiku ja -
jahu veetakse sadamasse lahtiste kallurautodega, kus puistekaup on enne karjäärist väljumist veega
niisutatud veol tolmamise vältimiseks. Aastas laadib AS Nordkalk laevadele kuni 1 000 000 tonni
puistematerjale (sellest killustikku 75% ja dolomiidijahu 25%). Loa taotluses on arvestatud ka
võimalusega puistematerjal kail enne laadimistööde algust vaheladustada. Laoplats on kolmest küljest
nelja meetrise raudbetoonseinaga ümbritsetud, puistematerjal kallatakse kallurist lahtiselt laoplatsile.
Puistekaubad laaditakse laevadele kail asuva 16 m pikkuse pealt kaetud lintkonveieri abil.
Tehnoloogiliselt on terminalis võimalik käidelda ainult ühte puistekaupa korraga. Puistekaupade
laadimisel eraldub välisõhku kuni 11,16 tonni tahkeid osakesi (tolmu) aastas. Virtsu sadamas 2010. a
suvel läbi viidud põhjalikud tahkete osakaste saastetasemete mõõtmised AS Nordkalk dolokillustiku ja -
jahu laadimistööde ajal laevadele näitasid, et AS Nordkalk tegevus ei põhjusta Virtsu sadama
tootmisterritooriumi piiril saasteainete lubatud saastetasemete ületamisi (PM-sum saastatuse tase jääb
alla 0,1 SPV1 ja PM10 saastatuse tase alla 0,15 SPV24. Lähim elumaja jääb puistekaupade
laadimiskohast ca 435 m kaugusele ja vaheladustuspaigast ca 270 m kaugusele. Samalaadseid
saasteallikaid lähipiirkonnas ei ole. Virtsu-Laelatu-Puhtu looduskaitseala jääb saasteallikast ca 1 km
kaugusele. Sadama vahetus läheduses (väljaspool sadama akvatooriumi) asub Väinamere hoiuala. 
Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Loa taotlusmaterjalidega saab tööpäevadel tutvuda Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris aadressil Tallinna tn 22, 93819 Kuressaare. Info tel 452
7759, e-post Liia.Krumm@keskkonnaamet.ee. 


